
 2025年８⽉1⽇より2025年7⽉1⽇ 〜 巡回ルートが増えます︕!
神戸協同病院無料巡回送迎 ルート案内＆時刻表
2025年８月1日 ～ 時刻表変更！!

新長田駅 新長田駅

ロータリー ロータリー

①便 9:00 9:05 9:10 ⑨便 10:50 10:55 11:00

⑤便 10:05 10:10 10:15 ⑪便 11:30 11:35 11:40

⑦便 10:25 10:30 10:35 ⑭便 12:45 12:50 12:55

⑧便 10:40 10:45 10:50

新長田駅 大田町3 平田町3 菊池町1 水笠通3 新長田駅

ロータリー ほっかほっか亭 山陽板宿西口南 板宿小学校 ローソン100 ロータリー

②便 9:15 9:20 9:26 9:28 9:30 9:32 9:35 9:39 9:44

⑥便 10:15 10:20 10:26 10:28 10:30 10:32 10:35 10:39 10:44

⑫便 11:45 11:50 11:56 11:58 12:00 12:02 12:05 12:09 12:14

林山町 丸山町1 西丸山町1 明泉寺町2 上池田5 上池田3 新長田駅

林山バス停 オタニ動物病院 たんぽぽの家 エールデ明泉寺 お好み どろさま Ｖ drug ロータリー

③便 9:18 9:31 9:32 9:35 9:37 9:42 9:44 9:48 9:55 10:00

新長田駅 日吉町２ 大橋町９ 二葉町９ 駒ヶ林３ 駒栄４

ロータリー 日吉第2住宅 大橋9公衆電話 ファミリマート 海泉禅寺 アグロガーデン北

④便 9:50 9:55 9:59 10:01 10:03 10:05 10:06 10:09

⑩便 11:05 11:10 11:14 11:16 11:18 11:20 11:21 11:24

⑬便 12:20 12:25 12:29 12:31 12:33 12:35 12:36 12:39

● 丸山 方面行き（1日１便）

協同病院

協同病院

● 協同病院 → 新長田駅● 協同病院 → 新長田駅

協同病院 協同病院 協同病院

● いたやどクリニック 方面行き（1日3便）

協同病院 いたやど
クリニック

協同病院
駐車場

いたやど
クリニック

協同病院

● 大橋９･駒ヶ林 方面行き（1日3便）

協同病院 協同病院

地域の皆様とともに

神⼾協同病院
078-641-6211

⇆

協同病院 新長田駅 新長田駅 協同病院

し ①便 9:00 9:05 9:05 9:10

い ②便 9:15 9:20 9:39 9:44

ま ③便 9:18 直接丸山へ 9:55 10:00

こ ④便 9:50 9:55 — —

し ⑤便 10:05 10:10 10:10 10:15

い ⑥便 10:15 10:20 10:30 10:35

し ⑦便 10:25 10:30 10:39 10:44

し ⑧便 10:40 10:45 10:45 10:50

し ⑨便 10:50 10:55 10:55 11:00

こ ⑩便 11:05 11:10 — —

し ⑪便 11:30 11:35 11:35 11:40

い ⑫便 11:45 11:50 12:09 12:14

こ ⑬便 12:20 12:25 — —

し ⑭便 12:45 12:50 12:50 12:55

● 協同病院 ● 新長田駅

※ 道路の混雑状況により、発着時刻は遅れる場合があります

※ ⼟曜⽇・⽇曜⽇・祝⽇の運⾏はありません
※ ⽉曜⽇〜⾦曜⽇に時刻表にあわせて運⾏します

※ 定められた停留所しか⽌まりません


